Młodym owym studentem był p. Thiers, późniejszy
historyk Francji, a dziś stojący na czele rządu.

Dyrekcja
Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej,

Podaje do wiadomości, że opłata frachtowa od wę
gli idących trańzito z Sosnowca i Granicy do Łodzi,
i na rok następny to jest od dnia 1 (13) lipea 1871 do
1 (13) lipca 1872 r., obniżoną została po 4 kopiejki
na korcu, czyli z Sosnowca do Łodzi na kop: 27 (dwa
dzieścia siedm),' a z Granicy do Łodzi na kop: 26
(dwadzieścia sześć) od korca.

W Warszawie, dnia 1 (13) lipca 1871 r.
(1—1) —5787—